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رویداد
رای اصفهان برای انتخاب نهمین رئیس‌جمهوری   خبر   سرمقاله   سرمقاله   بی‌توجهی تاکی؟! قسمت 2545

انتخابات فصل خلق خاطره‌ها، اعلام وفاداری به 
کشور و یگانه راهکار عملی مسالمت‌آمیز برای عبور از 
بحران‌ها و مشکلات است و از این رو بسیاری شرکت 
در انتخابات را یک وظیفه شرعی و میهنی برای خلق 
آینده‌ای بهتر می‌دانند و بی‌تردید در هشت تیرماه نیز 

حضور ایرانیان، باز خاطره خواهد شد. 
به گزارش ایرنا، بدون تردید مسئله نخست در 
و  جمهوریت  آزمون  در  حداکثری  انتخابات حضور 
فراموش  نباید  است،  مردم  انتخاب  قدرت  نمایش 
کرد رای دادن و بالا بودن میزان مشارکت بهترین 
سنجه‌ای است که می‌تواند انسجام ملی ما ایرانیان را 

نمایش دهد. 
هر برگه رایی که به صندوق‌ها انداخته شد، می‌تواند 
زمینه‌ساز مشارکت مردم در تعیین سرنوشت کشور و 

نوید بخش فردایی بهتر برای ایران اسلامی باشد. 
حضور گسترده مردم در انتخابات ثابت می‌کند، 
ایران همچنان زنده و علاقمند به سرنوشت  ملت 
کشور و باورمند به ارزش‌ها است و یقین دارد که با 

رای دادن می‌توان آینده میهن را ساخت. 
نقش انتخابات در تعیین سرنوشت سیاسی مردم پُر 
واضح است و انتظار مشارکت سیاسی برای رقم زدن 
آینده‌ای بهتر برای هر کشور یک انتظار بدیهی و در 

تمامی دنیا پذیرفته شده است. 
ایرانیان در حافظه تاریخی خود بیاد دارند که یکی 
از مشکلات اساسی رژیم ستم‌شاهی، استبداد سیاسی 
در آن دوران بود که به مردم اجازه مشارکت در تعیین 
سرنوشت کشور را نمی‌داد و از این رو در آن سال‌ها، 
فضای بسته سیاسی و شرکت نداشتن مردم در تعیین 

سرنوشت کشور رقم می‌خورد. 
در بند ۶ اصل دوم قانون اساسی کشورمان یکی از 

تکالیف دولت، فراهم کردن امکانات و زمینه‌های لازم 
برای تحقق مشارکت انتخاباتی بیان شده و تصریح 
شده است که: اداره امور کشور در جمهوری اسلامی 
متکی بر آرای عمومی است که از جمله روش‌های آن 

شرکت در انتخابات مختلف خواهد بود. 
در اصل ۵۶، قانون اساسی این میثاق مشترک 
ایرانیان، جمهوریت نظام بار دیگر مورد تاکید قرار گرفته 
و بیان شده: حاکمیت از آن خداست و خداوند مردم را 
در تعیین سرنوشت خود آزاد گذاشته است و در اصل 
۱۷۷ نیز به اصل جمهوریت نظام اشاره شده که قابل 

بازنگری نیست، یعنی اینکه نباید حق تعیین سرنوشت 
از مردم گرفته شود. 

در کنار حضور و شرکت گسترده در انتخابات که 
برای کشور بسیار با ارزش و پُراهمیت است گزینش 
خوب و آگاهانه هم یک وظیفه مهم است که مردم 

نباید نسبت به آن بی‌تفاوت باشند. 
مردم کسی را می‌پذیرند که مشکلات را با تعریف 
البته  باشد،  توجیه‌پذیر  که  کند  رفع  شاخصه‌هایی 
زمانی که شاخص‌ها مشخص نباشد، ممکن است 
جامعه به سمت »توده‌گرایی« پیش‌برود و بسیاری 

را جذب  بیشتری  اینکه مخاطبان  برای  نامزدها  از 
کنند، تنها با توجه به سلیقه مردم شعارهایی »آرمان 
گرایانه« و »توده گرایانه« در تناسب با سلیقه‌ها بدهند، 
در حالی که شعارها باید متناسب با امکانات کشور و 

محدودیت‌ها باشد. 
انتخابات در کشور ما باید مسابقه‌ای برای خدمت 
و حرکت به سوی باز کردن گره‌های اقتصادی باشد، 
نه مسابقه‌ای برای کسب قدرت که هر آینه انتخابات 

اسلامی این‌گونه است. 
بدون تردید، امسال برای ایرانیان متفاوت خواهد 
بود و با رای خود متفاوت‌تر به دشمنان ایران پاسخ 
رای  دوباره  وطن  می‌سازمت  دوباره  داد:  خواهند 

می‌دهم وطــــن
در پی شهادت آیت‌الله دکتر سید ابراهیم رییسی و 
همراهان ایشان، بر اساس اصل یکصد و سی و یکم 
قانون اساسی و مواد ۳۸ و ۳۹ قانون انتخابات ریاست 
جمهوری و تبصره‌های ذیل آنها، ستاد انتخابات کشور 
برای برگزاری چهاردهمین دوره ریاست جمهوری، کار 
خود را آغاز کرد. طبق اعلام وزارت کشور، با مشخص 
شدن نامزدهای تایید صلاحیت شده ریاست جمهوری 
و آغاز فرایند تبلیغات، روز جمعه هشت تیر سال‌جاری، 
انتخابات برگزار و چهاردهمین رییس جمهور توسط 
مردم برگزیده می‌شود. آیت الله سید ابراهیم رئیسی 
خادم‌الرضا)ع( و هشتمین رئیس جمهوری اسلامی 
ایران که عصر یکشنبه ۳۰ اردیبهشت ۱۴۰۳ در مسیر 
بازگشت از مراسم افتتاح سد قیز قلعه‌سی به سمت 
شهر تبریز، در منطقه ورزقان استان آذربایجان شرقی 
دچار سانحه هوایی شده بود، به همراه تمامی همراهان، 
همزمان با شب ولادت امام رئوف علی ابن موسی 

الرضا )ع( به مقام رفیع شهادت نایل شد. 

اسـتاندار اصفهـان بـا بیـان اینکـه شـرایط امنیتی 
مطلوبی را در تمامی شـعب اخذ رأی و در سراسر استان 
شـاهد بودیـم نقـش نیروهـای پلیـس را در برگـزاری 

باشـکوه انتخابـات ویـژه و حائـز اهمیت عنـوان کرد.
بـه گـزارش فـارس، سـیدرضا مرتضوی، اسـتاندار 
اصفهان در حاشـیه حضور در شـعبه اخذ رای در میدان 
تاریخـی حضـرت امـام )ره( شـهر اصفهـان در جمـع 
خبرنگاران اظهار داشـت: یکـی از کمیته‌هایی که ذیل 
سـتاد انتخابـات وزارت کشـور و اسـتانداری اسـتان‌ها 
تعریـف می‌شـود کمیته امنیـت انتخابات اسـت که در 

ایـن کمیتـه با حضـور مجموعـه دسـتگاه‌های امنیتی 
تأمیـن  بـرای  برنامه‌ریزی‌هـای جامعـی  انتظامـی  و 
امنیـت انتخابـات تهیـه می‌شـود. او افـزود: بـا وجـود 
فرصت کمـی که برای برگـزاری انتخابـات زودهنگام 
ریاسـت‌جمهوری داشـتیم؛ امـا بـا تالش و مجاهدت 
خـوب دسـتگاه امنیتی و انتظامـی برنامه‌ریـزی خوبی 
در خصـوص تأمیـن امنیـت انتخابـات صورت‌گرفته و 
طرح‌های ویژه‌ای در اصفهان و سـایر شهرسـتان برای 
ایـن موضـوع اجرایـی شـدند. مرتضـوی خاطرنشـان 
حضـور  بـا  به‌دسـت‌آمده  گزارش‌هـای  طبـق  کـرد: 

مقتدرانـه مجموعه نیروهـای انتظامی شـرایط امنی را 
در همه شـعب اخـذ رأی داشـتیم و امنیت عمومی هم 
در سراسـر اسـتان اصفهـان در مراتب عالـی آن برقرار 
بـود و هیچ‌گونه نگرانـی و دغدغـه‌ای از این نظر وجود 
نداشـت. اسـتاندار اصفهان نقش نیروهای پلیـس را در 
برگزاری باشـکوه انتخابات ویـژه و حائز اهمیت عنوان 
کـرد و گفـت: لازم می‌دانـم تـا از زحمـات و تالش 
شـبانه‌روزی همـه نیروهـای تأمین‌کننـده امنیـت از 
پلیس، بسـیج، سـپاه و سـایر نیروهای امنیتـی تقدیر و 

تشـکر کنم.

مشارکت همگانی در انتخابات 
اقتدار ایران را به رخ جهانیان 

می‌کشد
رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: هر برگ رأی تیری بر 
چشم دشمنان خواهد بود ازاین‌رو مردم ما همانند گذشته بار دیگر 

اقتدار ایران اسلامی را به جهانیان نشان دهند.
به گزارش مهر، محمدرضا جان‌نثاری اظهار کرد: مردم شریف 
استان اصفهان نیز بانشاط از ساعات اولیه در این جشن سیاسی 
حضور دارند که نشان از هوشیاری و بصیرت مردم ما است. 
رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان با اشاره به سرکشی از شعب 
اخذ رأی، بیان کرد: مردم استان تلاش کنند تا در ساعات اولیه 
رأی خود را به صندوق بیندازند و شرکت در انتخابات را به ساعات 
پایانی موکول نکنند. جان‌نثاری ادامه داد: انتخابات حق است 
و مردم بایستی از این حق خود استفاده کنند؛ زیرا حق دارند 
که سرنوشت خود را تعیین کنند. او اظهار کرد: هر یک برگ 
رأی تیری بر چشم دشمنان خواهد بود ازاین‌رو مردم ما همانند 
گذشته بار دیگر اقتدار ایران اسلامی را به جهانیان نشان دهند. 
رئیس ستاد انتخابات استان اصفهان گفت: مقام معظم رهبری 
نیز بر این مهم تأکید دارند؛ زیرا انتخاب امروز در زندگی نسل‌های 
آینده نیز اثرگذار خواهد بود. جان‌نثاری افزود: رئیس‌جمهوری که 
با رأی اکثریت مردم انتخاب شود قطعاً در دنیا قدرت چانه‌زنی 
بیشتری خواهد داشت و می‌تواند به پشتوانه رأی و البته اعتماد 

مردم بسیاری از چالش‌ها و مشکلات کشور را رفع کند.

 انتخاب مردم هرچه باشد، به 
صلاح نظام است

رئیس مجمع نمایندگان استان اصفهان گفت: اصل مهم حضور 
مردم در انتخابات ریاست‌جمهوری است و هر نتیجه‌ای حاصل 
شود امیدواریم به مصلحت نظام باشد، گرچه فرد منتخب خوشایند 
محمدتقی  حجت‌الاسلام  ایرنا،  گزارش  نباشد.به  هم  عده‌ای 
نقدعلی افزود: موضوع مهم مشارکت مردم است و همه باید 
نتیجه را برای اثبات مبانی انقلاب، اصل جمهوریت و اعتلای 
ایران بپذیریم. او با بیان اینکه هر گامی که مردم به‌سوی شعبه اخذ 
رأی بر می‌دارند بر عصبانیت دشمنان کشور می‌افزاید، ادامه داد: 
حضور پررنگ مردم در انتخابات نشانه جمهوریت نظام و اعتقاد به 
حاکمیت دینی است. حجت‌الاسلام نقدعلی افزود: مردم فرد اصلح 
را بر اساس اعتقاد نامزد ریاست‌جمهوری به مبانی مدیریت دینی، 
رفع تبعیض و برخورداری از برنامه و کارنامه شفاف انتخاب کنند. 
او افزود: در طول سال‌هایی که از انقلاب اسلامی گذشته است، 
مردم در شرایط مختلف کشور امکان انتخاب کارگزاران خود را 
داشته‌اند و نتیجه آن نیز ملموس است، بنابراین در این انتخابات نیز 

امیدواریم نتیجه منطبق بر مصلحت مردم و نظام باشد. 

یارانه دهک‌های پایین به کام بالادستی‌ها!
ادامه از صفحه یک:‌ نظارت جایش را با دخالت و مالکیت عوض کرد که پس از گذشت هفت 
دهه از عمر آن همچنان این اشتباه محاسبه ادامه داشته باشد و ابزار ترابری لوکس و گران‌قیمت 
که مشتریان آن را عموماً« دو یا سه دهک بالا تشکیل می‌دهند؛ بار سنگینی باشد بر دوش دولت 
هاو آحاد جامعه که تنها اقلیتی محدود بتوانند سهم اکثریت مطلق را با چراغ خاموش قانون‌مندانه؛ 
چپاول کنند درحالی‌که هم از کیسه بخورند و هم از آخور! روند این غارت آشکار طی یک دهه 
اخیر به‌شدت افزایش‌یافته تا نایاب شدن صندلی روی پروازهای داخلی و خارجی و به انحصار 
در آمدن در دست رانت‌خواران؛ توقع و گرانی سرسام‌آور و لجام‌گسیخته را به همراه داشته باشد 
و حتی بیماران و ناتوانان نیازمند جسمی و مشتاقان زیارت هم نتوانند برای یکبار در طول عمر 
خود از این مزیت بهره‌مند شوند درحالی‌که از سهم و حقوق محرز و مسلم آنها یارانه‌های متعدد 
پیدا و پنهانی چون سوخت را به یک‌دهم قیمت جهانی و امکانات گسترده فرودگاهی و هوایی 
به این ایرلاین‌های متعدد که بعضی آمار هواپیماهایشان از تعداد انگشتان یک‌دست کمتر است 
به آنها اختصاص یابد که باید اصولًا همانند شرکت‌های اتوبوس‌رانی؛ دخل‌وخرج را خودشان 
مدیریت کنند و همچنان پای سفره گسترده و خالی یارانه‌ها چمباتمه نزنند تا مدیران و سهام‌داران 
پشت پرده آنها در ویلاهای شمال و خارج از کشور زندگی آسوده و رؤیایی را سپری کنند و هر 
لحظه احساس کردند درآمدهای نجومی‌شان از محل بهره‌وری یارانه‌ها کاسته شده؛ ننه‌من‌غریبم 
درآورده و اشک‌تمساح بریزند و درصدی به قیمت بلیط‌های خود بیفزایند و اگر مشتری کم شده 
از فروش چارتری بهره‌مند گردند که نوعی دورزدن دولت وبی قانونی در دل قانون است! این 
ایرلاین‌ها حالا آن‌قدر رویشان زیاد شده که دیگر نه‌تنها نهادهای نظارتی بلکه وزارت متولی 
آنها نیز قادر به مهارشان نیست؛ چون جرایم فصلی هم نتوانسته مافیای هوایی را از پا در آورد 
و وزارت راه و شهرسازی پرچم سفید تسلیم را برای آنها بلند می‌کند و تسلیم خواسته‌های آنها 
می‌شود تا درنهایت پای دیوان عدالت اداری به این پرونده خاکستری پس از هفتادسال حق‌کشی 
دهک‌های پایین که نه‌تنها پا به فرودگاه‌ها نگذاشته‌اند؛ بلکه رنگ هواپیما را هم از نزدیک 
ندیده‌اند؛ اما از جیب و حقوق حقه‌شان یارانه به ایرلاین‌ها داده شده؛ باز شود و نامه‌ای بدین 
شرح به وزیر راه و شهرسازی بنویسند که در اجرای رأی صادره از هیئت عمومی این دیوان 
در خصوص تعیین قیمت بلیت هواپیما؛ اختیارات آن وزارتخانه را در کنترل قیمت بلیت هواپیما 
سلب می‌کند. ایرلاین‌های داخلی آذرماه سال گذشته بود که به استناد رأی همین دیوان اقدام به 
افزودن قیمت بلیت هواپیما در مسیرهای داخلی کرده بودند و وزارت راه و شهرسازی نامه‌ای در 
خصوص اعمال ماده ۹۱ برای رأی دیوان ارسال کردند؛ ولی در مقابل رئیس دیوان عدالت اداری 
رأی صادره را تا اطلاع ثانوی موقوف‌الاجرا اعلام کرد تا پس از برگزاری جلسات کارشناسی 
شده؛ مجدداً رأی نهایی اعلام شود؛ حالا در ۲۶ خردادماه امسال رئیس دیوان طی نامه‌ای به وزیر 
راه و شهرسازی؛ درخواست اعمال ماده ۹۱ قانون نسبت به رأی مذکور را در هیئت تخصصی 
واجد ایراد قانونی تشخیص داد که با عنایت به صدور دادنامه شماره ۱۴۰۲۳۱۳۹۰۰۰۲۴۵۸۹۷۸ 
مورخ ۱۴۰۲/۹/۲۱ هیئت عمومی دیوان عدالت اداری وبا لحاظ مفاد ماده ۱۰۹ قانون دیوان 
عدالت اداری اصلاحی ۱۴۰۲ دائر بر اجرای آرای صادره از هیئت تخصصی مربوط به طرح و 
اعضای محترم هیئت تخصصی رأی صادره را واجد ایراد قانونی تشخیص نداد؛ لذا ضمن رفع اثر 
از نامه شماره ۹۰۰۰/۲۰۰/۲۵۴۷۰/۲۰۰ مورخ ۱۴۰۲/۱۰/۲۰ مقتضی است نسبت به اجرای رأی 
صادره از هیئت عمومی توسط مبادی ذی‌ربط اقدام لازم به عمل آید. دیوان عدالت اداری اقدام 
به ابطال مصوبه ستاد تنظیم بازار کرد که بر اساس آن مقرر شده بود »حمل‌ونقل مسافر هوایی 
مشمول افزایش قیمت بوده و افزایش قیمت آن منوط به هماهنگی با ستاد مزبور است« حالا با 
این اوصاف دیگر وزارت راه و شهرسازی دیگر لولوی‌سرخرمن هم نیست و همراه با شورای‌عالی 
هواپیمایی اجازه کنترل قیمت بلیت هواپیما را ندارد! معلوم نیست این کلاف سردرگم از کدام 
آبشخور ارتزاق می‌کند که باتوجه‌به مسلم بودن استفاده اقلیت برخوردار از سفرهای هوایی چرا 
یارانه‌های پیدا و پنهان آنها قطع نمی‌شود و همانند سراسر دنیا اجازه نمی‌دهند عرضه و تقاضا در 
این زمینه حرف آخر را بزند؟!                                                                   ادامه دارد

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

819- 1- برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۰۰۷۰۰۲۱۰۰ هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم عصمت رشیدی فرزند علیرضا 
بشماره شناسنامه ۴۷۸۵۲ در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری زراعی باغی به مساحت 
1670/68 مترمربع پلاک ۷۷۴ فرعی از ۴۳۰ اصلی واقع در مینادشت خریداری از مالک 
رسمی آقای قربانعلی رشیدی فرزند قاسم محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/04/09 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/04/24 مظاهر عباسی 

قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان 1742296/م الف
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
806- 1- برابر رای شماره 14036032034002100 و 14036032034002098  مورخ 
1403/3/6 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض 
ابوالفضل بشماره شناسنامه 1250455855  آقای/خانم زینب کجکانی فرزند  متقاضی 
از  ثانی فرزند احمد به شماره 1250306736 صادره  از کاشان و محمد حسن  صادره 
کاشان هر کدام سه دانگ مشاع از ششدانگ خانه به مساحت 243/5 متر مربع مفروز از 
پلاک 3398 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 4 کاشان  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24     

حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1740749
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
دوم  هیات   1403/3/17 مورخ   140360302034002857 شماره  رای  1-برابر   -810
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
فرزانه شومالی فرزند عباس بشماره شناسنامه 2340 صادره از کاشان ششدانگ خانه به 
مساحت 240/22 متر مربع مفروز از پلاک 381 فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشان 
فین علیا خریداری از مرتضی مستوفی نیا  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24     حسن فتاح 

راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1741223

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی

دوم  هیات   1403/2/11 مورخ   14036032034001278 شماره  رای  برابر   -1  -807
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
مهلا شاه بالائی فرزند اکبر بشماره شناسنامه 1250448921 صادره از کاشان در یک 
باب خانه به مساحت 101/04 متر مربع مفروز از پلاک 1842 فرعی از 49 اصلی واقع در 
بخش 2 کاشان صفی آباد خریداری از مهدی رحمانی  محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 
صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24     

حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1740829
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
دوم  هیات   1403/3/10 مورخ   14036032034002607 شماره  رای  برابر   -1  -811
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
ابوالفضل ساروقی مشکانی فرزند محمد بشماره شناسنامه 179 صادره از کاشان ششدانگ 
ساختمان نیمه ساز به مساحت 130.28 متر مربع مفروز از پلاک 15 اصلی واقع در بخش 
2 کاشان خریداری از مالک عباس ناجی آبادی  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت 
به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24     

حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1741218
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
دوم  هیات   1403/2/18 مورخ   10360302034001405 شماره  رای  1-برابر   -809
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم حسین 
عسکری حسن آبادی فرزند حبیب بشماره شناسنامه 18 صادره از کاشان در ششدانگ 
خانه به مساحت 78/69 متر مربع مفروز از پلاک 24 فرعی از 40 اصلی واقع در حسن 
آباد بخش 2 کاشان  محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 
مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار 
نوبت اول: 1403/4/9   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24     حسن فتاح راوندی رئیس 

ثبت اسناد و املاک   شناسه: 1741237
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
808- 1- برابر رای شماره 1402603020340221170 و 140260302034022119 و 
140260302034022112  مورخ 1402/12/24 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 

ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای عباس دشت ناجی آباد فرزند علی 
محمد بشماره شناسنامه 121 صادره از کاشان و آقای حسن کاشانی فرزند حبیب بشماره 
شناسنامه 328 صادره از کاشان و خانم ناهید جمالی فرد فرزند علی بشماره شناسنامه 
6447 صادره از کاشان هر یک به ترتیب یک دانگ و نیم و سه دانگ و یک دانگ و نیم 
مشاع از ششدانگ قطعه زمین مزروعی به مساحت 999/70 متر مربع مفروز  و مجزی 
شده از پلاک 2001 فرعی از .......45........ اصلی واقع در لتحر بخش دو کاشان محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9   تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/4/24     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 

1740915
آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد 

سند رسمی
805- 1-برابر رای شماره 140260302034022120  مورخ 1402/12/24 هیات دوم 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/خانم 
جواد پامیلی بیدگلی فرزند محمد بشماره شناسنامه 796 صادره از آران و بیدگل در یک 
باب قطعه زمین محصور با بنای احداثی به مساحت 289 متر مربع مفروز از پلاک 2152 
فرعی از 33 اصلی واقع در بخش 2 کاشان فین کوچک خریداری از رضا افشار تبار  محرز 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9   تاریخ 
انتشار نوبت دوم: 1403/4/24     حسن فتاح راوندی رئیس ثبت اسناد و املاک   شناسه: 

1741334
آگهی موضوع  ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف 

وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی اداره ثبت اسناد 
و املاک قمصر

رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۰۲۱۱۸۰۰۰۱۰۰ مورخ 1403/03/07 هیات موضوع   -1 -821
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره 
ثبت اسناد و املاک قمصر - خانم خدیجه حسین پور فرزند حسین به شماره شناسنامه 
۲۰۹ و کدملی ۹۴۱۹۲۷۹۸۹- صادره از کاشان نسبت به شش دانگ یک باب بنای در 
حال ساخت به مساحت ۱۹۱.۷۸ متر مربع پلاک شماره ۲۸۰۱ فرعی مجزا از ۱۳۲۹ فرعی 
از ۱۷۲ فرعی از ۳۶ اصلی واقع در بخش یک حوزه ثبتی قمصر – طبق مبایعه نامه عادی 

و رای مرجع قضایی از مالک رسمی سید رضا هاشمیان می باشد. 
برابر رای صادره هیات تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در اداره ثبت اسناد و  املاک قمصر تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی واقع در 
بخش یک حوزه ثبتی قمصر محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۰ روز آگهی می شود . در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراض داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد و املاک قمصر تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض درخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است 
درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
خواهد گردید . تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/4/9   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/4/24     

نرجس نوش آبادی مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قمصر شناسه ۱۷۴۲۰۶۰

دادنامه
822- 1- شماره دادنامه: 140209390011175261 تاریخ تنظيم: 1402/09/04 شماره 
پرونده: 140209920001530512 شماره بایگانی شعبه: 0200346 شعبه 102 دادگاه 
كيفري دو شهر شاهين شهر )102 جزايي سابق( پرونده کلاسه 140209920001530512 
شعبه 102 دادگاه كيفري دو شهر شاهین شهر )102 جزايي سابق( تصمیم نهایی شماره 
140209390011175261 شاکی: همسفران طبیعت سپاهان به نشاني استان اصفهان - 
شهرستان اصفهان - اصفهان - هزار جریب -اداره کل منابع طبيعي و آبخیز استان اصفهان 
با نمایندگی آقای مصطفي هاشمي فرزند محمود و با وکالت آقای عباس باقرهادي فرزند 
حسينعلي به نشاني استان اصفهان - شهرستان اصفهان- شهر اصفهان - خ شريعتي 
- روبروي اورژانس شريعتي - مجتمع نوید - طبقه 3 - واحد 7  متهم: مجتمع صنايع 
شيميائي نارگستر سپاهان با وکالت آقای مهدي زندي فرزند محمد به نشاني استان البرز 
- شهرستان کرج - کرج - میدان توحید- ابتداي بلوار بلال - ساختمان اويسي - طبقه 
دوم. اتهام: ممانعت از حق بسمه تعالی به تاریخ 1402/09/04 در وقت فوق العاده جلسه ی 
شعبه ی یکصد و دو دادگاه کیفری دو شهرستان شاهین شهر رد به تصدی امضاء کننده ی 
ذیل تشکیل و پرونده امر تحت نظر است. دادگاه از توجه در اوراق و محتویات پرونده و با 
استعانت از خداوند متعال و ضمن اعلام ختم رسیدگی به شرح ذیل اقدام به صدور رای می 
نماید: )رای دادگاه( در خصوص اتهام شخصیت حقوقی نارگستر سپاهان با مدیرت عاملی 
آقای جلال بهشت نژاد فرزند حسن دائر بر ممانعت از حق بواسطه ی مسدود کردن جاده 
ی دسترسی با دپو کردن خاک موضوع شکایت شرکت همسفران طبیعت سپاهان )عام 
كما( بدین شرح که شرکت شاکی مدعی است جاده ی دسترسی به محل به بهره برداری 
به معدن بواسطه ی دپو شدن خاک به توسط شرکت نارگستر مسدود شده و مدیر عامل 
شرکت نارگستر ضمن رد ادعای مطرح شده در مباشرت در دپو کردن خاک، اعلام داشته 
حسب نظریات ارگانهای مربوطه از جمله هیات ناریه، به لحاظ وجود مواد قابل انفجار و 
حساس به ضربه، می بایست حریم انبارهای شرکت با فواصل در حدود هزار متر در تمامی 
جهات اربعه رعایت گردد، چرا که عدم رعایت آن مخاطرات جانی و مالی برای همه اعم از 
کارکنان شرکت و همجوران خواهد داشت و جاده ی مورد ادعای شرکت شاکی در بیست 
متری محدوده واقع شده و این منتهی به مخاطرات جانی و مالی میگردد که مسئولین 
استانی هم در صدد پیگیری و رفع آن هستند ولکین هنوز پیگیریها منتج به نتیجه نشده 
است. فلذا دادگاه از توجه در اوراق و محتویات پرونده، شکایت شاکی، گزارش ضابطین، 
عکسهای ارائه شده، رونوشت اراء شده از مراجع مختلف، نظریات کارشناسی با این دیدگاه 
که هر چند اظهارات مقام مسئول قانونی شرکت به لحاظ نوع فعالیت آن خالی از وجه 
نیست ولی اقدامات خود سرانه ی شرکت نیز در صدد رفع مشکل منطبق با موازین قانونی 
نبوده و بدین جهت ضمن احراز مسئولیت کیفری شرکت به لحاظ ارتکاب بزه بنام و در 
راستای منافع آن مستندا به مواد 2 19 20 21 143 211 قانون مجازات اسلامی مصوب 
1392 و ماده ی 690 قانون مجازات اسلامی مصوب 1375 )بخش تعزیرات( اصلاحی 
به موجب قانون کاهش مجازات حبس تعزيرى ضمن الزام شرکت متهم به رفع ممانعت 
بواسطه ی مسطح نموده دپوی خاک ایجاد شده و عنداللزوم جابجایی خاکها، از لحاظ جنبه 
ی عمومی بزه و تطبیق مجازات قابل اجرا در مورد فعل ارتکابی منتسب به شخص حقوقی 
در موضوع معنونه حکم به محکومیت شخص حقوقی موصوف به انتشار حکم محکومیت 
در یکی از روزنامه های داخلی استان اصفهان صادر و اعلام مینماید. در خصوص شکایت 
متقابل شرکت نارگستر عليه شرکت شاکی با موضوع مزاحمت و ممانعت ملکی بواسطه 
ی احداث جاده با تجاوز به حریم شرکت، با عنایت به ادله ی موجود در پرونده و توجه به 
این امر که فعالیت انجام گرفته مستند به آرای و مجوزهای صادره بوده و تاکنون از طریق 
مراجع صالح خدشه ای نسبت به آن صورت نگرفته و کماکان معتبر بوده و صرف نظر از 
درستی یا ناثواب بودن صدور آن به لحاظ وضعیت خاص مواد نگهداری شده در انبارهای 
شرکت نارگستر، با عدم احراز وقوع بزه مستندا به بند الف ماده 340 قانون آیین دادرسی 
کیفری اقدام به صدور قرار منع تعقیب مینماید. رای صادره حضوری و به همراه قرار صادره 
ظرف مهلت بیست روز از تاریخ ابلاغ قابل تجدید نظر خواهی در محاکم محترم تجدید 
نظر استان اصفهان است. نشاني: استان اصفهان - شهرستان شاهین شهر - میدان امام 
حسین )ع( - خيابان شهيد منتظري - خیابان شهید تولايي - دادگستري شاهين شهر. 
رئیس شعبه 102 دادگاه کیفری دو شهر شاهین شهر )102جزایی سابق( - جواد کمالی 
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شرایط امنیتی مطلوبی را در تمامی شعب اخذ رأی شاهد بودیم


